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SEA KAYAKING & SNORKELING
TOUR - Сплит, Средна
Далмација
Истражете поинаква перспектива на светот. Со кајак,
секое патување е свежо и уникатно, и каков начин да
го зачините истражувањето на Сплит - директно од
морето!

Цена

Sea Kayaking & Snorkeling - 10.00h

Sea Kayaking & Snorkeling - 9.00h

Sea Kayaking & Snorkeling - 15.00h

Sea Kayaking & Snorkeling - 16.00h

Around Split with kayak
Marjan
21000 Сплит
Хрватска

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
15.04 - 31.10

Место и време на
поаѓање
Split - Marjan

Местото и времето на
пристигнување
Split - Marjan
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Информации

Краток опис:
Име: Sea Kayaking & Snorkeling Tour
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: Од 1 до 5 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Оуtдoop и авантура
Производот вклучува: спортува, посета на атракции, разгледување на природата /
природните убавини, авантуристичка содржина, посета на плажи / заливи , турнеја
со водич
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Истражете поинаква
перспектива на светот. Со кајак, секое патување е свежо и уникатно, и каков начин
да го зачините истражувањето на Сплит - директно од морето!

Што да се земе/облече:

Пешкир, костим за капење, влажни чевли (или чевли кои брзо се сушат), резервна
облека за пресоблекување по турата, капа, очила за сонце, крема за сончање,
освежителен пијалок (мин. 1,5l), маица за носење под елек за спасување (Ликра ако
го имаш, памук ако немаш)


